

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЫБАЦКАЯ УЛ. д.6-8 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч триста один рубль 36 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,795		16 301,36
ЖЭС-2					4,795		13 508,35
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00008219 Саморез клопы по металлу 4,2*32мм упаковка 1000шт 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6 00-00007974 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	5 194,00	649,25
				шт	8	0,40	3,20
				кг	2	3,36	6,72
				шт	2	0,90	1,80
				шт	1	316,67	316,67
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00008219 Саморез клопы по металлу 4,2*32мм упаковка 1000шт 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6 00-00007108 Отлив (гофра), d=216 мм, толщ.ст. 0,55 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	5 704,70	570,47
				шт	3	0,40	1,20
				кг	1	3,36	3,36
				шт	1	0,90	0,90
				шт	1	225,00	225,00
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (кв.14 пар.портал) 00-00008771 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+20	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,7	9 508,79	6 656,15
				кг	20	35,93	718,60
4	4	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (кв.14 пар.портал) 00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	0,97	1 801,03	1 747,00
				кг	15	18,84	282,60
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (кв.14 пар.портал) 00-00008778 Краска вододисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,9	1 339,82	3 885,48
				кг	11	62,07	682,77
					Прямые затраты по разделу:		6 594,80
					Накладные расходы по разделу:		2 911,55
					Сметная прибыль по разделу:		1 750,60
					НДС 20% по разделу:		2 251,39
					Итого по разделу, включая НДС:		13 508,35
PCY					1		2 793,01
6	1	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части	ТЕРэ4.01-08-006-01	10 мест	1	2 793,01	2 793,01

(пар. 2)						
00-00008218 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*41мм 1000шт		шт	50	0,57	28,50	
00-00008768 Доска обрезная 25*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,046	13 805,43	635,05	

Прямые затраты по разделу:	1 445,88
Накладные расходы по разделу:	507,13
Сметная прибыль по разделу:	374,50
НДС 20% по разделу:	465,50
Итого по разделу, включая НДС:	2 793,01
Прямые затраты по всем разделам:	8 040,68
Накладные расходы по всем разделам:	3 418,68
Сметная прибыль по всем разделам:	2 125,10
НДС 20% по всем разделам:	2 716,89
Итого по всем разделам, включая НДС:	16 301,36

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин